



Affari amministrativi

e del Personale

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Pro ocollo Generale - U N. 0010939 del 19/09/2016

Ai Componenti della Commissione Dott.ssa Carmela FREDA Dott. Luca POSTPISCHL Dott. Daniele BAILO Sig.ra Silvana TUCCI

Al CUG
cug@ingv.it
Alla Consigliera Nazionale pari opportunità
consiglieranazionaleparità@lavoro.gov.it

All'Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale

Oggetto: Pubblicità atti

Si trasmette copia dell'allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 435 del 12/09/2016 – Oggetto: Nomina Commissione di valutazione della selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca a tempo determinato presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia – Sezione Roma 1 (Bando n. 10-RM1-6-16, pubblicato su G.U. n. 60 del 29/07/2016).

L DIRETTORE Tulio Pepe



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 435

Oggetto: nomina Commissione di valutazione della selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca a tempo determinato presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione Roma 1 (Bando n. 10-RM1-6-16, pubblicato su G.U. n. 60 del 29/07/2016).

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. serie generale n. 90 del 19/04/2011;
- visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n. 7 del 15/01/2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- visto l'art. 9 del D.P.R. n. 487/1994;
- visto il Bando n. 10-RM1-6-16, pubblicato su G.U. n. 60 del 29/07/2016, concernente la selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca a tempo determinato presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Sezione Roma 1 Area tematica: "Informatica",

DECRETA

la Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse è costituita come segue:

PRESIDENTE

Dott.ssa Carmela FREDA

Primo Ricercatore - II livello

dell'INGV

COMPONENTI

Dott. Luca POSTPISCHL

Dott. Daniele BAILO

Tecnologo - III livello dell'INGV

Tecnologo - III livello dell'INGV

SEGRETARIA

Sig.ra Silvana TUCCI

Collaboratore Amministrativo - V

livello dell'INGV

Roma, 17,09.2016

TP/dv

